



## **TORPİL İSTEĞİ AKP YERİNE CHP'YE GİDİNCE YAKALANDI**

■ AKP iktidarı döneminde sıklıkla yaşanan torpil ve kadrolaşma skandallarına bir yenisi daha eklendi. AKP Darende İlçe Başkanı Süleyman Şimşek, Trabzon Adliyesi İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na iletilmesi üze-

re akrabası Ekrem P. isimli memurun kimlik ve sınav bilgilerini AKP Milletvekili Kahtalı'ya göndermek istedi. Ancak, faks numaralarını karıştıran Şimşek, torpil talebini CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'e gönderdi. 6'DA





# Torpil isteği AKP yerine CHP'ye gidince yakalandı!

AKP iktidarı döneminde kamuda sıklıkla yaşanan torpil ve kadrolaşma skandallarına bir yenisini daha ekledi. AKP Darende İlçe Başkanı Süleyman Şimşek, bir yakınının atanması konusunda AKP Malatya Milletvekili Hakan Kahtalı'dan torpil istedi. Ancak faks numaralarını karıştıran Şimşek'in, torpil talebini yanlışlıkla CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'e atmasıyla skandal ortaya çıktı. AKP Darende İlçe Başkanı Şimşek, önceki gün yapılan memuriyet sınavı için, Trabzon Adliyesi İlk Derece Mahkemesi **Adalet Komisyonu** Başkanlığı'na iletilmesi üzere Ekrem P. isimli memurun kimlik ve sınav bilgilerini AKP Milletvekili Kahtalı'ya göndermek istedi. Ancak CHP'li Antmen ile AKP'li Kahtalı'nın faks numaralarını karıştıran Şimşek, 'torpil' belgesini yanlışlıkla Antmen'e ilettili.

## Antmen: Yandaş değil vatandaş

Skandala ilişkin açıklama yapan CHP Milletvekili **Alpay Antmen**, CHP yönetimi olarak siyasi kadrolaşmalarının önüne geçeceklerini belirterek, "Biz CHP olarak; kamu personeli atamala-



ında etik değerler ve mesleki liyakatin esas alınacağı, üst düzey atamalar dışındaki tüm kamu görevlerine girişin merkezi sınava tabi tutulacağı, sınavların bağımsız, adil, objektif ve şeffaf bir biçimde gerçekleştirilmesinin sağlanacağı, es durumundan atama taleplerinde, aile birliğinin korunmasının esas alınacağı, siyasi kadrolaşmanın değil, hakkın, hakkaniyetin olduğu bir düzen istiyoruz. 'Tarikat değil liyakat, yandaş

mesine rağmen alınmıyor. Türkiye genelinde derece dahi yapsa bir torpili, yakını bulunmadığı için atanmıyor. Tek adam rejimi, kurduğu kayırmacı ilişkiler yüzünden ülkenin yönetici kadrolarını liyakat ve ehliyetten uzaklaştırdı, devleti kimliksizleştirdi. Tek adam rejimi, sömürünün, hukuksuzluğun ve liyakatsizliğin en temel nedeni haline geldi. Sadakat liyakatin; partizanlık ehliyetin yerine geçti."

değil vatandaş!' diyoruz" ifadesini kullandı. "Sınavlarda 90'ın üzerinde almasına rağmen birçok vatandaş işsiz bırakılırken 55,60 alanların yerleştirildiği herkesin malumu olmadı mı?" diye soran Antmen şunları söyledi: "Maalesef devlet, parti hatta aile devleti haline getirildi. Hepimiz biliyoruz ki Saray'a yakın olmayan, Saray'ın partisine yakın olmayan kimse kamuda iş bulamıyor, hak et-